ADDENDUM NO. 1

DATE: August 7, 2020

TO: All Qualifiers

FROM: Penny Owens, Purchasing Agent

SUBJECT: Addendum No. 1 — Small Cell Utility Permit Review and

Construction Inspections
RFQs TO BE OPENED: August 17, 2020, at 11:00:00 a.m. Eastern Time

This addendum is published to respond to questions from potential submitters. This addendum
becomes a part of the Contract Documents and modifies the original specifications as noted.

Question #1: Is there a prebid meeting

Response: No.

Question #2: How many sites are there?

Response: The sites will be identified by submitted permit applications.
Question #3: What will the City require to review?

Response: See section V of the RFQ posted at www.knoxvilletn.gov/bids.

Question #4: Is Knoxville open to vendors just performing the review portion or would you like
vendors to perform both the reviews and inspections?

Response: Both. See section V of the RFQ posted at www.knoxvilletn.gov/bids.

END ADDENDUM NO. 1
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